
 

 

UCHWAŁA Nr X/58/11                   
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 31 maja 2011 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Kostomłoty” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z § 2 ust. 1 pkt. 3 oraz § 6 ust. 1 uchwały nr XXVII/122/08 Rady Gminy Kostomłoty z 
dnia 28 października 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 327, poz. 4371) Rada 
Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Kostomłoty”  

 dla Ks. Kanonika Jana Hruszowca  

za szczególne zasługi dla Gminy Kostomłoty. 

§ 2 

Ks. Kanonik Jan Hruszowiec otrzymuje Akt Nadania Tytułu Honorowego Obywatela 
Gminy Kostomłoty, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                       Przewodniczący 
                                                                       Rady Gminy Kostomłoty  

                                                                       Janina Gawlik 

  

 
 
 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

Ks. Kanonik Jan Hruszowiec ur. 14.08.1936 r. został ustanowiony proboszczem              

w parafii Świdnica Polska, gmina Kostomłoty w czerwcu 1975 r.                   

Parafia obejmuje 9 sołectw.  

Przez 36 lat z wielkim zaangażowaniem i cechami szczególnymi                   

dla głębokiej pobożności wypełniał swoje powołanie, troszcząc się o każdego 

parafianina, jak również o mienie parafialne. 

Jest wychowawcą dzieci i młodzieży. Pracował jako nauczyciel religii              

w placówkach oświatowych na terenie naszej gminy. Do tej pory utrzymuje więzi ze 

szkołami wspierając je w działalności wychowawczej.  

W swojej aktywności zawsze wykazuje się niezwykłym wyczuciem                   

i skromnością. 

Dba o ochronę środowiska – prowadzi ekologiczną pasiekę.  

Jest osobą powszechnie szanowaną i lubianą. Za swoją postawę                   

i aktywność na rzecz rozwoju społeczności lokalnej zasługuje na tytuł „Honorowego 

Obywatela Gminy Kostomłoty”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały nr X/58/11 z dnia 31 maja 2011 r. 
 
 
 

Akt Nadania Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Kostomłoty 
 

 
 
 

RADA  GMINY  KOSTOMŁOTY 
 

nadaje 
 
 

Ks. Kanonikowi Janowi Hruszowcowi 
 
 

TYTUŁ 
 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY KOSTOMŁOTY 
 
 
 
 
 
 
                      PRZEWODNICZĄCY 
                RADY GMINY KOSTOMŁOTY 
 
Kostomłoty, dnia 31 maja 2011 r.                 JANINA GAWLIK 

 


